CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICO-PROFISSIONAL

O Instituto de Previdência Municipal de Mogi das Cruzes - IPREM, torna público a

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICO-PROFISSIONAL dos candidatos habilitados
para o cargo de Procurador Jurídico – código 49, do Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2015:

DATA:  22 DE NOVEMBRO DE 2015 – 14 HORAS
LOCAL: CEMPRE BENEDITO FERREIRA LOPES - CAIC

Rua Profª Alice Thereza Cotrim Guerreiro da Silva, 22 - Vila Lavínia - Mogi das Cruzes
(Próximo ao Cemitério da Saudade)

Nos termos do Edital nº 01/2015:

1. Não serão admitidas solicitações de mudança de local de provas, nem de dias e horários pré-

estabelecidos, qualquer que seja o motivo alegado.
2. O candidato não poderá alegar desconhecimento do local de realização das provas como

justificativa de sua ausência. O não comparecimento às provas, qualquer que seja o motivo, será
considerado como desistência do candidato e resultará na eliminação do Concurso Público.

3. Somente será admitido à sala de prova o candidato que estiver munido de documento de
identificação oficial com foto, tais como cédula oficial de identidade ou carteira nacional de
habilitação com foto, ou carteira expedida por órgão ou conselho de classe, ou ainda carteira de
trabalho e Previdência Social ou certificado de reservista ou passaporte.
3.1 Será exigida a apresentação do documento original, devendo estar em perfeito estado de

conservação de forma a permitir, com clareza, a identificação do candidato;
3.2 Não serão aceitos protocolos nem cópias dos documentos citados, ainda que autenticadas, ou

quaisquer outros documentos diferentes dos anteriormente definidos, inclusive carteira
funcional de ordem pública ou privada.

3.3 A identificação especial será exigida do candidato, caso o documento de identificação gere
dúvidas quanto à fisionomia, à assinatura ou à condição de conservação do documento.

4. O tempo de realização da prova será de 3 (três) horas.

49 – PROCURADOR JURÍDICO
NOTA DE CORTE: 54,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SALA CARTEIRA

281886 ALINE ANDUJAR TAKAKI 0000048655384X 2 1

280555 ANA LUCIA RESINA MIRALDO 00000093550194 2 2

282506 ANDREA RUIVO 00000243653049 2 3

282207 AUREA APARECIDA COLACO 00000020004142 2 4

280369 BEATRIZ FAEL MORAES SILVA 00001415993750 2 5

282240 BIANCA SIQUEIRA BERNARDES 0000043504171X 2 6

282345 BRUNA MARTINS MAURICIO 00000472194045 2 7

281779 CAROLINE RODRIGUES CAVALZERE 00000307976257 2 8

280011 CRISTIANE XAVIER DA SILVA 00000268301487 2 9

281167 FERNANDA ENGEL BARROS LOBO 00000297056670 2 10

280320 FRANCISCO CALUZA MACHADO 00000352964376 2 11

282142 GILSON DOS SANTOS 00000084387208 2 12

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2015

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SALA CARTEIRA

282212 KARLA ANDRADE KASHIMA 00000445544806 2 13

280537 LUCAS BECSI VALIENGO 0000035976955X 2 14

281737 LUCI ROSA GOUVEIA LOPES 00000020877738 2 15

282660 MARCELA CAROLINA FARIA DUARTE 00000447972315 2 16

280075 MARCELA DE SOUZA BRANCO 00000354912550 2 17

280729
MARCELA ONGARELLI MORICONI
GARCIA 00000459767550 2 18

282407 MARCOS FERREIRA DE OLIVEIRA 00000259815792 2 19

280033 MARCOS ROGERIO COSTA 00000302060169 2 20

280361 MARISTELA KAZUE NAKANO 0000042724741X 2 21

280184 MATHEUS DE CAMPOS 00000472523454 2 22

281761 PRISCILA TUDESCHINI DE BARROS 00000485474335 2 23

280827 RENATO DE SOUZA CAXITO 00000334997926 2 24

280365 ROBERTA CHACON STERSE 00000354560487 2 25

282032 SAMEA GIULIANA LUZ MANSUR BENITIS 00000486557194 2 26

280614 SONIA CRISTINA DE SOUZA ALMEIDA 00000281865437 2 27

280636 SONIA CRISTINA RICARDO CORREIA 00000251619072 2 28

282094 TALES MILETTI DUTERVIL CURY 00000308706080 2 29

281714 TARSO DE OLIVEIRA COSTA 00000298982213 2 30

280674 URSULA SPISSO MONTEIRO 0000032658447X 2 31

281351 VIVIAN LIMA E SILVA 00000350134947 2 32

Mogi das Cruzes, 16 de novembro de 2015.

Marcos Eiji Urakawa
Presidente da Comissão